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PODER LEGISLATIVO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2014

NOMBRE

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Bancos/Tesoreria
Inversiones Temporales

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Deudores por Anticipos de Tesoreria a Corto Plazo

Derechos arecibir bienes o servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes

Anticipo a Contratistas por CP
Almacenes

Almacén de Materiales y Suministros de consumo

Estimacion por pérdidas o deterioro de activos

Estimaciones para cuentas incobrables por derechos

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Activo No Circulante

Derechos a recibir efectivo o equivalentes ajdargo plazo
Documentos por cobrar a largo plazo

Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes @ largo plazo

Bienes Inmuebles y Construcciones en Proceso

Terrenos
Edificios no habitacionales
Constr. en Praceso Bienes Propios

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Vehiculos y Equipo de Transporte

Magquinaria, otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos intangibles

Software
Licencias

Depre., det y amortizacion Acumulada
Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles

Amortizacién Acumulada de Activos Intangibles
Activos Diferidos
Gastos Pagados por Adelantado a LP

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por pagar a CP

Servicios personales por pagar a corto plazo
Proveedores por Pagar a CP

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a CP
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Proveedores por pagar a largo plazo
HACIENDA PUBLICA

Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Patrimonio Generado

Ahorro/ Desahorro

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

Cambios en politicas contables

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA

(EN MXP)

PERIODO ACTUAL

502,544,624.46
108,376,014.58
82,785,619.46
6,945,557.14
75,840,062.32

15,308,601.15
13,980.78
15,225,620.37

69,000.00
9,141,709.97

4,601,187.00

4,540,522.97
1,396,712.50
1,396,712.50

-297,907.50

-297,907.50

41,279.00
41,279.00
394,168,609.88

1,546,691.40
1,546,691140

375,674,542.30
9,964,083.40
26;100,000.00
339,610,458.90

41,385,388103
24,990,373.05
14,773,922:00

11481,131.98
139,961.00
7,399,440.40

23,783.00
7,375,657.40

-31,849,452.25
-30,058,053.96

-1,791,398.29
12,000.00
12,000.00

14,702,096.42
13,358,697.13
13,358,697.13
2,374,305.20
7,323,577.66
3,402,429.50
258,384.77
1,343,399.29
1,343,399.29
1,343,399.29
487,842,528.04
426,198,066.99
426,198,066.99
61,644,461.05

32,515,380.06
30,829,443.56
-1,700,362.57
-1,700,362.57

502,544,624.46

PERIODO ANTERIOR

462,884,445.82
72,721,070.94
67,527,204.05
51,001,243.62
16,525,960.43

605,134.18
13,978.75
586,155.43

5,000.00
3,748,369.34

2,808,224.91

940,144.43
1,097,991.87
1,097,991.87

-297,907.50

-297,907.50

40,279.00
40,279.00
390,163,374.88

1,576,691.40
1,546,691.40
30,000.00

371,7386,357.60
9,964,083.40
26,100,000.00
335,672,274.20

41,116,679.76
26,238,819.58
13,275,515.00

1,462,384.18
139,961.00
7,399,440.40

23,783.00
7,375,657.40

-31,677,794.28
-30,555,272.99

-1,122,521.29
12,000.00
12,000.00

15,413,595.98
14,070,196.69
14,070,196.69
2,374,305.20
2,081,484.95
9,191,929.60

422,476.94
1,343,399.29
1,343,399.29
1,343,399.29

447,470,849.84

418,199,385.52
418,199,385.52
29,271,464.32
-2,528,382.96
33,500,209.85
-1,700,362.57
-1,700,362.57

462,884,445.82
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